
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Quarta-feira •  10 de abril de 2019 •  Ano III • Edição Nº 633

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  S É R G I O  L U I Z  S I L V A  P A S S O S

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 048/2019) ............................................................................ 2



Quarta-feira
1 0  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 633

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 048/2019)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE SAÚDE-BA 

 
RESUMO DO CONTRATO 

 
Número do Proc. Adm.: 042/2018 Espécie: Fornecimento Modalidade: Pregão Presencial nº 009/2018 
Resumo do Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento, de forma parcelada, de gêneros para preparo da merenda escolar 

da rede municipal de ensino do Município de Saúde. 

Crédito 
da 

Despesa: 

: Unidade Orçamentária: 
: Elemento de Despesa:    
Projeto/atividade: 
: Fonte: 

05.05.00 
3390.30.00 
2.034 
01/04/15 

Data da 
Assinatura: 

04/04/2019 
Vigência 

dos 
Contratos: 

04/04/2019 
À  

04/09/2019 

Número do Contrato: 048-2019PMS Valor Total do Contrato:  R$77.139,95 
Contratada: ELIENE SANTANA SANTIAGO EPP 
Assina Pela Contratante: Sérgio Luiz Passos – Prefeito Municipal 
Assina pela Contratada: Eliene Santana Santiago 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 048/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-04-10T17:11:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




